

**Langhoff Promotion A/S**

**Edisonvej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 70 11 94 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017.

---

Erik Jul Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Langhoff Promotion A/S

Edisonvej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 70 11 94 12

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Søren Langhoff, Formand

Henrik Bense-Petersen

Erik Jul Nielsen

**Direktion**

Erik Jul Nielsen

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er salg af reklame- og firmagaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.942 t.kr. mod 6.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.061 t.kr. mod -2.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Eksekveringen af selskabets nye strategi og forretningsmodel har i det afsluttede regnskabsår haft sin positive påvirkning af resultatudviklingen. Omend et negativt driftsresultat anses for værende utilfredsstillende, så anses udviklingen i selskabets eksekvering af den nye forretningsmodel som tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til det kommende regnskabsår er et mindre positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning pågår eksekveringen af selskabets turn-a-round eksekvering. Der er ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle stilling i arbejdet med at genskabe et positivt driftsresultat.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.941.782</b>	<b>6.812.364</b>
1 Personaleomkostninger	-8.096.447	-9.485.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.754	-166.271
Andre driftsomkostninger	-59.287	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.340.706</b>	<b>-2.839.564</b>
Andre finansielle indtægter	59.047	85.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.617	-127.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.372.276</b>	<b>-2.881.656</b>
3 Skat af årets resultat	311.000	638.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.061.276</b>	<b>-2.243.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.061.276	-2.243.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.061.276</b>	<b>-2.243.656</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.090	266.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.090</u>	<u>266.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	295.544	266.570
Deposita	19.625	79.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.169</u>	<u>346.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>823.259</u></b>	<b><u>612.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	2.488.219	2.246.840
Varebeholdninger i alt	<u>2.488.219</u>	<u>2.246.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.775.551	3.541.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.271	0
Udsudte skatteaktiver	1.037.000	726.000
Andre tilgodehavender	132.142	163.224
Periodeafgrænsningsposter	12.498	12.540
Tilgodehavender i alt	<u>6.984.462</u>	<u>4.442.997</u>
Likvide beholdninger	55.578	521.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.528.259</u></b>	<b><u>7.211.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.351.518</u></b>	<b><u>7.824.237</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	494.924	1.556.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.494.924</u></b>	<b><u>2.556.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Billån	184.338	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.338</u>	<u>0</u>
8	Gældsforpligtelser	46.800	0
	Gæld til pengeinstitutter	683.211	25.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.918.995	2.434.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	787.158	398.940
	Anden gæld	2.236.092	2.408.987
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.672.256</u>	<u>5.268.037</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.856.594</u></b>	<b><u>5.268.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.351.518</u></b>	<b><u>7.824.237</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.194.639	8.438.424
Pensioner	510.273	525.488
Andre omkostninger til social sikring	91.774	112.234
Personaleomkostninger i øvrigt	299.761	409.511
	<b><u>8.096.447</u></b>	<b><u>9.485.657</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.617	127.159
	<b><u>90.617</u></b>	<b><u>127.159</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-311.000	-638.000
	<b><u>-311.000</u></b>	<b><u>-638.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	976.831	966.035
Tilgang i årets løb	582.676	10.796
Afgang i årets løb	-623.024	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>936.483</u></b>	<b><u>976.831</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-710.376	-644.105
Årets af-/nedskrivninger	-126.754	-66.271
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	408.737	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-428.393</u></b>	<b><u>-710.376</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>508.090</u></b>	<b><u>266.455</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	600.000
Kontant kapitaludvidelse	0	400.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.556.200	1.599.856
Årets overførte overskud eller underskud	-1.061.276	-2.243.656
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	2.200.000
	<u><b>494.924</b></u>	<u><b>1.556.200</b></u>

<b>7. Billån</b>		
Billån i alt	231.138	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.800	0
	<u><b>184.338</b></u>	<u><b>0</b></u>

<b>8. Gældsforpligtelser</b>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>
Billån	46.800	0	231.138	0
	<u><b>46.800</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>231.138</b></u>	<u><b>0</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for billån, 238 t.kr., er der givet pant i bilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 366 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten for Maglebjergvej kan opsiges uden varsel, mens huslejekontrakten for Edisonvej kan opsiges med 8 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 355.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.